
■ nHMPP08KQZGIHLAVNI MÍSTO PRAHA 
MAGISTRA) HLAVNÍHO Mř$'l A PRAHY 
Odbor hospodářem s majetkem stejnopis č. /

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/015487/2022č.CkS

Objednávku ie uzavirana ve sin v slu § 2? a § 31 wkona 0. 134 >01 ft Sb . o tu dávání veřejných ziikúzck. v plameni 
znění- V souladu m: zákonem č. 89 2012 Sb .občansky zákoník \e /něm pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
c»bj ed n a v ky zak lada d vuust ra n ny srn I u v n í \ /i ah m ez i Objednáte I em a Dodá v «i e lem Dodav arei I tak vzji i k a ptn i n n i>st 
realizovat předmět plněni v požadováním ro/sahu o Obiednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnulou 
smluvní odměnu.

Datum \ vstaveni; 26.07.2022 Číslo V/ t kontrolní .w.vncťtA K94621089731

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Zklubs.r.o. zastoupené 
JUDr.zastoupené log. Janem kakcin, 

i ředitelem odboru hospod areo i s 
majetkem 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

u

sídlo: : sídlu; Luzná 794/17, 160 00, Praha 6

ÍCO. 24146463 DIČ: CZ24146463DIC CZ00064581 ICO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
ťa\: 
e-mail

h kontaktní 
. osoba: 
tel. spojení: 
fav 
e-mail:

Jll ;ka
i +d 147

ha.eu k:n z

Ná/ev zakázky: Expertní konzultační činnost při řešení využiti majetku HOM v rámci metody
,.opcn-house*‘ I

Poskytnuti expertní podpory na multidisciplinární bá/i při řešeni aplikace metody 
..open-house" při využití majetku ÍIMP zejména v lámci projektů rozvoje bytové 
infrastruktury, a to zejména z hlediska rizik, pravidel rozpočtové odpovědnosti » 
veřejné podpory. Jedná se o metodu vyplývající ? aktuální výkladové a rozhodovací 
pra \c - viz ro7 hod nu t í S ou dn íh o d vora Kl! C-410/) -1 Dr. Fa I k P harma Cl m b H, a C - 
9 17 Tirkkonen

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPII:
'ítna jc Munmatni r: ncpiykroittyfoj j zuhr>ni;e ívíictv nakUnh 
Doifa\atťU’ I \nnh^’i<é V ttntvn/txu s n'0>i:u-;i pfcdoůnt ;<hu'n\)

1 500 Kč/l hod 
max. 49 500,0ti Kč

1 815 Kč/l hod 
max. 59 895,Uti 

(DP11 21 %)

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
'/>FH bnde jk/m ami jx<Jh pianuí>i /»vj\nkh piu/piiu/ Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín Ihned
zahájení:
Místo plnění: Praha

60 dnů

Pro účel y rc/in i u p řen c se n é daň u v ě pov i n » ost i d lc § 9 2a za koná č. 2 3 5 -'2 004 S b . o d a ni * při dan é 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil m. jako osoba povinná k dani: ANO

Stránka l 13



■ HLAVNI MřSTO PRAHA
MAOIS I RÁ T Hl.AVNIHO MÍSTA PRAHY
Odbor hospoddřeni s majetkem

Platební pndmínkv:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vybaveného daňového dokladu ílaklurv) 
a uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
V vstav e nv daň ový d ok I ad < faktu i a) m us i obsah o v at ná lež itost i v c srn v s I u zako n a č. 2 3 5 .'2 00*1 Sb.. o da ni 
z píidané hodnot) a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, rnislo a termín 
plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, práce, přjp. výkaz odpracovaných 
hod i n jak o pří lob a faktury apo d.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihúty 
splatnosti a nová Ihii ta splatnosti /aěnc plynout od data doručení opi ave něho daňového dokladu'faktury 
objednateli.
V případě, ?c provedené práce patři do kódů klasifikace produkce CZ- CPA 41 až 43 vázaných
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení odvede
zákazník**. V tomto případě si Vas dovolujeme požádat o vedeni sazby DPII na vystaveném daňovém 
dokladu, vč. kódu klasifikace produkce.

3

4

na režim

Další podmínkv:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přísrupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní stiany prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užiti a zveřejněni hez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a n registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. ni. Praha.
lato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž i Objednatel a jeden Dodavatel. 
Tato objednávka muže byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musi být pode psány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzav ření objednávky zaniká. 
Dodavatel čestně prohlašuje, že neni obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedeny v § 2 
odsi I pism. c) zákona o stíeiu zajmu nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představ ujicí alespoň'2 5 
% účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní 
společností.
Dodavatel čestně prohlašuje, že členove jeho statutárního organu, případné členové dozorčí rady. pokud 
ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé. pracovníci, kteří se podíleli 
přípravě nabídky na straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci 
zadavatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami 
zastupující zadavatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku: nejsou osobami podle § 2 odst. I 
pism o) zákona o střetu zájmu, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo 
vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem $c rozumí vedoucí zaměstnanec zadav alele, který'je 

jednotlivých stupních řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům 
pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich prací a dávat jun k tomu účelu za vazné pokyny), 
kteří jsou oprávněni k činnostem podle 5 2 odst. 3 písni, a) nebo b) zákona o střeni zájmů, a pokud* 
že na tuto skutečnost zadavatele upozorni)
Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud jc mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 
odst 1 pism. c) zakona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak

3

4
>

6

8

na

na

ano.

9

Stránka 2/3



■ HLAVNÍ Mfsro PRAHA 
M AGI b I RA) H ]. A V N í! IO M ř.S TA PRA l 1 V 
Odbor hospodařeni > mateikem

společní i limto čestným piohlášením předkládá ve smyslu § 1U? odst I pism. d) zákona o zadávání 
veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokument) o vlastnické struktuře a 
skuteCněm majiteli dodavatele, /.c kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Smluvní sankce:
I Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plném včetně DPH stanovené \ této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den pi od lení až do řádného splnění teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení

V Praze dne:

Za Objednatele:
/, k/

ř/ditel odboru hospodaření s majetkem

/'

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez v v hrad.

V dne. 1 5 -08- 202Z

i

Za Dodavatele:
jId

jednatel

Stránka i 7 i


